Исполнительный комитет

Кукморского муниципального

района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

Приказ

«28» октября 2020 г.

 Боерык

№ 557

 Кукмор

Об итогах муниципального этапа

2 Республиканского конкурса творческих работ

   С целью популяризации рабочих профессии среди детей и подростков с 01 по 20

октября 2020 года прошел муниципальный этап 2 Республиканского конкурса

творческих работ для учащихся, воспитателей и педагогов образовательных

организации «Рабочей профессией славится мой Татарстан!».  На муниципальный этап

поступило более 30 творческих работ. В связи с этим, приказываю:

1.Признать победителями и призерами следующих учащихся.

Номинация презентация «Моя профессия – моѐ будущее!»:

1 место -   Исенбаева Екатерина, ученица 9 кл. МБОУ «СОШ Нырьинская

средняя школа»   (рук. Павлова З.М.)

2 место – Рахимуллина Айзиля, ученица ЦДТ «Галактика» (рук. Исмаилова

К.Х.).

2 место – Исанькин Данил, ученик 7 класса МБОУ «СОШ с. Средний Кумор,

обучающийся ЦДТ «Галактика»  рук. Федоров А.В.)

3  место – Мухаметшин Ильяс, обучающийся ЦДТ «Галактика» (рук.

Мухаметшина Г.Н.)

3 место – Леонов Даниель, ученик 2 класса МБОУ «Многопрофильный лицей

им. А.М. Булатова пгт Кумор» (рук.  Ярмеева И.М.)

Номинация мини – плакат «Я б в рабочие пошел, пусть меня научат!»:

Среди 1-4 классов:

1 место – Галимуллина Альбина, ученица КДШИ (рук. Низамова Л.Н.)

2 место – Семенова Екатерина, ученица 4 класса МБОУ «Нырьинская средняя

школа» (рук. Михайлова Е.И.)

2 место – Сафаров Асхат, ученик 3 класса МБОУ «Гимназия №1 пгт Кумор»

(Сибгатуллина А.Ф.)

2 место – Димиев Булат, ученик 1 класса МБОУ «Туембашская основная школа»

(рук. Мотыгуллина М.И.)

3 место – Гаптрахимов Саид, ученик 3 класса филиала МБОУ «Псякская средняя

школа» в д. Арпаяз (рук. Нургаянова Г.З.)

3 место – Прокопьева Христина, ученица 4 класса МБОУ «Нырьинская средняя

школа» (рук. Михайлова Е.И.)

3 место – Михайлова Карина, обучающаяся МБОУ ЦДТ «Галактика» (рук.

Михайлова А.Ф.)

Среди 5-8 классов:

1 место – Галиева Тамилла, обучающаяся ЦДТ «Галактика» (рук. Исмаилова

К.Х.)

2 место – Хузина Самира, обучающаяся ЦДТ «Галактика» (рук. Хузина З.Р.)

3 место – Михайлова Эвелина, обучающаяся ЦДТ «Галактика» (рук. Михайлова

А.Ф.)

Номинация тесты «Все профессии нужны – все профессии!»

1 место – Михайлова Альбина Файзулхаковна, методист ЦДТ «Галактика»

1 место – Мотыгуллина Муршида Ибрагимовна, учитель МБОУ «Туембашская

основная школа», педагог ЦДТ «Галактика»

2 место – Мухаметшина Гульназ Наиловна, методист ЦДТ «Галактика»

3 место – Усманова Лира Рафисовна, методист ЦДТ «Галактика»

Номинация видеороликов:

1 место – Абдуллина Алия, обучающаяся ЦДТ «Галактика» (рук. Шакиров А.Г.)

2 место – Нигматшин Дилюс, обучающийся ЦДТ «Галактика» (рук. Шакиров

А.Г.)

3 место - нет

Номинация презентации среди педагогов:

1 место – нет

2 место – нет

3 место – Насибуллина Т.Д., учительница МБОУ «Мамаширская средняя

школа».

2. Наградить грамотами «За творческий подход» следующих учащихся:

Яппарову Амилю (ЦДТ «Галактика, рук. Исмаилова К.Х.), Мулюкову Фирузу

(филиал МБОУ «Псякская средняя школа» в д. Арпаяз, рук. Мулюкова И.Р.),

Сабирова Сайдаша (МБОУ «Мамаширская средняя школа, рук. Михайлова

Е.И.), Шарипова Шаита (МБОУ «Мамаширская средняя школа, рук.

Насибуллина Т.Д.), Габдулхакову Аделю (МБОУ «Мамаширская средняя школа,

рук. Насибуллина Т.Д.), Гильмутдинова Ришата (МБОУ «Мамаширская средняя

школа, рук. Насибуллина Т.Д.), Закиуллина Раниса (МБОУ «Мамаширская

средняя школа, рук. Насибуллина Т.Д.), Кадирова Ислама (МБОУ

«Мамаширская средняя школа, рук. Насибуллина Т.Д.), Рахимуллина Булата

(МБОУ «Мамаширская средняя школа, рук. Насибуллина Т.Д.), Сабирзянову

Дину (МБОУ «Мамаширская средняя школа, рук. Насибуллина Т.Д.), Газизову

Залину (ЦДТ «Галактика», рук. Михайлова Е.И.), Габдулхакову Аделю (ЦДТ

«Галактика», рук. Михайлова Е.И.).

          3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Управления образования                                                            С.М.Каюмов

Мухаметшина Г.Н., методист ЦДТ «Галактика», 8(84364) 4-05-08, cvr_kukmor@mail.ru